АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО    РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2020 г.                                                                                                                   № 21

                 О   присвоении   адреса  объекту недвижимости

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочневского сельсовета, административным регламентом о предоставлении муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости на территории администрации Кочневского сельсовета, утвержденного постановлением администрации   Кочневского   сельсовета  от  28.11.2017 г. № 57

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту недвижимости, 2-х квартирному жилому дому, с кадастровым номером 54:23:020401:274 присвоить почтовый адрес: Новосибирская область, Татарский район., с. Кочневка, ул. Заречная, дом 5.
Ранее учтенный адрес: Новосибирская область., Татарский район, с. Кочневка, ул. Заречная дом, дом 5/1.
      2.   Контроль  за   исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

         Глав  Кочневского    сельсовета
         Татарского района Новосибирской области                                          П.М. Гридин